附件2
关于2025年江海区公开招聘中小学教辅人员综合岗位（文员、财会人员）体检事项的通知

　  2025年江海区公开招聘中小学教辅人员综合岗位（文员、财会人员）面试于7月25日结束，所有考生综合成绩已公布，请入围体检人员参加体检。现将体检事项通知如下：
　　一、体检时间:2025年7月29日（星期二）上午8:30。
二、体检地点：江门市人民医院体检中心（江门市蓬莱
路19号）。
　　三、体检标准：按照《广东省教师资格申请人员体格检查标准（2013年修订）》执行。
　　四、体检纪律：考生所携带的通讯工具须全程关机，按照工作人员指引和体检顺序进行体检，服从工作人员管理。对违反规定使用通讯工具、与本次体检无关人员会面或交谈、未经许可离开体检现场的，取消体检资格。
　　五、考生离场：经医院工作人员确认体检项目无漏检、误检后，经教育局工作人员确认交表后方可自行离开医院。
　　六、复检：体检医疗机构和体检医师根据体检项目的规定，区别不同情况进行检查和复检。对心率、视力、听力、血压、边缘性心脏杂音、病理性心电图、病理性杂音、频发早搏（心电图证实）等项目达不到体检合格标准的，应安排当场复检。考生对非当场复检的体检项目结果有疑问时，可以在接到体检结论通知之日起3日内，向招录单位提交复检申请。复检只能进行1次，体检结果以复检结论为准。复检前，招录单位应对复检项目严格保密。请考生务必保持电话联络畅通。
七、体检须知
（一）为了准确反映受检者身体的真实状况，均到指定医院进行体检，其它医疗单位的检查结果一律无效。
（二）严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。
（三）体检表由教育局工作人员于体检当天发放。体检表上贴近期二寸免冠照片（不限底色）1张，体检人员自备。
（四）体检表第一页由受检者本人填写（用黑色签字笔或钢笔），要求字迹清楚，无涂改，病史部分要如实、逐项填齐，不能遗漏。
（五）体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。
（六）体检当天需进行采血检查，请在受检前禁食8-12小时，即体检当天空腹。
（七）女性受检者月经期间请勿做尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做胸透。
（八）请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若考生自动放弃某一检查项目导致体检不合格，由此引起的责任由考生自负。
（九）体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。
　　八、注意事项
（一）入围体检的考生，应于体检当天携带本人身份证、黑色中性笔、一张二寸免冠照片（不限底色）准时到达体检集中地点。
[bookmark: _GoBack]（二）体检当日最好穿宽松、休闲衣服，女士不要穿连衣裙，不佩带金属首饰。
（三）请考生提前熟悉指定的集中地点和交通路线，预足停车时间，确保准时抵达。
（四）体检报告统一由江海区教育局派专人领取。
（五）联系电话：0750-3861660。（咨询时间：工作日08:30-12:00，14:30-17:30）

江门市江海区教育局
2025年7月25日